Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 20,650.00

2.3.9.8.02 Accesorios 11,346.88

Total 31,996.88

**Treinta y un  mil novecientos noventa y seis con 88/100 (31,996.88)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.5397-Versión 1 31,996.88

Monto de Compromiso
29/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101533961 Farmaco Internacional, SRL 31,996.88

Total 31,996.88

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: